NV
NV

2022
2021
2021
2022
2023

2020

2022

2022

2022

2023

2021
NV

VIN PA GLAS / WINE BY THE GLASS

MOUSSERENDE / SPARKLING

Cremant D'Alsace, Fernand Engel, Alsace, Frankrig

Champagne Brut, Baron Albert, Charly-Sur-Marne, Frankrig

HVIDVIN / WHITE WINE

Riesling Trocken, M. Moliter, Mosel, Tyskland
Chardonnay, Secret Cellars, Californien, USA
Monte Carbonare, Suavia, Soave, [talien

Chablis, Lucie Thieblemont, Bourgogne, Frankrig

Sancerre Blanc, Millet Roger, Loire, Frankrig

RODVIN / RED WINE

Chateau Haut Dambert Cuvée Clemence, Frankrig
Cotes du Rhone, Pic & Chapoutier, Villages, Frankrig
Nebbiolo D’Alba, Fratelli Antonio & Raimondo, Langhe, Italien

Spétburgunder Aufwind, Hensel, Pfalz, Tyskland

ROSE

1157455
1457745

110/ 545
1257475
120/ 545
130/ 575
140 /625

95/ 350

100 /400

115/450

120/ 500

Crispy May, Les Maitres Vignerons de la Presqu’ile de Saint-Tropez 125 / 520

DESSERTVIN / DESSERT WINE

Late Havest, Furmint Carpinus, Tokaji, Ungarn

Tawny Port 10 Ars, Quinta Santa Eufemia, Porto, Portugal

90 /325
115/ 845



NV

NV

NV

NV
NV
NV
NV
NV
2006
2012
1999

2023
2020

MOUSSERENDE VIN / SPARKLING WINE

ALSACE - FRANKRIG

Crémant D’Alsace Brut, Fernand Engel

LOIRE

[.a Rulle de ['ouest Blanc Julien Braud

PIEMONTE - ITALIEN

Prosecco Brut, Rocca Dei Forti

CHAMPAGNE

Brut, Baron Albert, Charly-Sur-Marne

Reserve Brut 1.Cru, Frédéric Malétrez, Cote Des Blancs
Moet Rosé Moet & Chandon, Epernay

Hommage Au Pinot Noir Henri Giraud |

Giraud Dame-Jane Rosé Henri Giraud

Palmes d'Or, Nicolas Feuillatte, Chouilly

Brut, Dom Perignon, Montagne De Reims

Palmes d"Or 150 Cl., Nicolas Feuillatte, Chouilly

ROSE

PROVENCE - FRANKRIG

Crispy May, Les Maitres Vignerons de la Presquile de Saint-Tropez

Sancerre Rosé¢ 150 Cl. Domaine Guillerault Fargette

425,-

395,-

145,~
825,~
895,-
1.495,-
1.695,-
1.995,-
2.995,-
3.995,-

520,-
1.095,-



HVIDVIN / WHITE WINE

LOIRE - FRANKRIG

2023 Pouilly Fumé, Domaine PETIT et Fille 450,-
2023 Sancerre Blanc, Millet Roger 625,-

BOURGOGNE - FRANKRIG

2021 Bourgogne Blanc Vignerous De Bel - Air o15,-
2022 Bourgogne Blanc, Maison Du Cray 245,~
2021 Macon Loché Longues Terres, Domaine Couturier 555,-
2022 Chablis, Lucie Thieblemont 575,~
2021 Pernand-Vergelesses Blanc, Olivier Leflaive 1295,
2020 Chassagne-Montrachet, Domaine Roux 1.395,-
2021 Puligny-Montrachet, Remoissenet Pére & Fils 2.195,-

LANGUEDOC - FRANKRIG

2012 Matassa Blanc Matassa 145,-

OSTRIG - THERMENREGION

2011 In Gumpoldskirchen Schellmann 695,-

MOSEL - TYSKLAND

2023 Riesling Trocken I L, Haus Klosterberg, M. Moliter

W Ul

SO

Ul Ol
I I

2019 Grauburgunder Kreuznacher Zehn Morgen



2021

2020

2019
2021
2017

2021
2019

VENETO - ITALIEN

Monte Carbonare, Suavia, Soave

PORTUGAL VINHO VERDE

Loureiro Quinta D’Amares

CALIFORNIEN - USA

Chardonnay Francis Ford Coppola Winery
Chardonnay, Secret Cellars, Central Coast

Silhouette, Chardonnay, Merryvale Vineyards, Carneros

OREGON - USA

Estate Chardonnay, Lingua Franca

Sisters, Eola-Amity Hills Chardonnay, Lingua Franca

Ul

o~

o
I

295,-

A15,-
A75,~
1.595,-



2022
2021

2019
2020
2021
2018
2006
2005

2022
2018
2021
2007

2020
2016
2018
2016
1998
2000

RODVIN / RED WINE

BOURGOGNE - FRANKRIG

Bourgone Rouge, Maison du Cray
Savigny Les Beaune, Remoissenet

Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes, Seguin-Manuel
Vosne-Romanée, Remoissenet Pére & Fils

LLes Cras, Domaine Antonin Guyon, Chambolle-Musigny

Clos du Villages, Domaine Antonin Guyon, Chambolle-Musigny

Clos Vougeot Grand Cru Domaine Jacques Prieur

Chambertin Grand Cru 150 ml, Camus Pere & Fils, Chambertin

RHONE - FRANKRIG

Codtes du Rhone, Pic & Chapoutier, Villages
Rouge Fanny lLabadens, Ventoux
Chateauneuf - Du- Pape, Ferrand

Vacqueyras Chateau des Tours, Vacqueyras

BORDEAUX - FRANKRIG

Chateau Haut Dambert Cuvée Clemence, Haut-Medoc
Bordeaux Rouge AOC H. Cuvelier & Fils, Haut-Medoc
|es Griffons, Chateau Pichon Baron, Pauillac

3. Cru Classé, Chateau Lagrange, Saint-Julien

Saint Emilion De Saint Georges 1,5 L Chateau La Croix

Grand Cru, Chateau Yon- Figeac, Saint Emilion

995,~
850,-

LATS,-
1.725,~

1.895,-
1.895,-
2.095,-
3.995,-

400,-
405,-
795,~
1.695,-

350,-
375,~
925,-
1.695,-
1.895,-
1.995,-



2020
2022

2006

2006

2018
2010

2022
2022
2006
2006
2006
2004
2007
2018

2009
2004
2005

PFALZ - TYSKLAND

Spétburgunder Stefan Bietighodfer
Spétburgunder Aufwind, Hensel

MITTELBURGENLAND - OSTRIG

Merlot, Weninger

STEIERMARK-OSTRIG

Graf Zweigelt Weingut Sepp & Maria Muster

BURGENLAND - OSTRIG

Zweigelt Alte Reben, Anton Bauer, Wagram

Neckenmarkt Blaufrénkisch 1,5 L, Moric

PIEMONTE - ITALIEN

Nebbiolo D’Alba, Fratelli Antonio & Raimondo, Langhe
Barbera D’Alba, Castello Di Neive, LLanghe

Riserva Roche D’Amps¢j, Langhe

Bricco Manzoni, Rocche dei Manzoni, Langhe

Quatr Nas, Rocche dei Manzoni, l.anghe

Pinonero, Rocche dei Manzoni, Langhe

Barbera D’Asti Superiore, More Alfiero Baffa, Barbera
Rocche Dei Manzoni, Barolo

Barbera D’Alba, Gallina [La Spinetta, Barbera

Via Nuova, Chiara Boschis, Barolo

Cannubi, Chiara Boschis, Barolo

395,-
500,-

895,-

995,-

525,~
2.495,-

450,-
495,-
745,
895,-
945,-
995,-
995,-
995,-
1.295,-
1.695,-
1.795,-



2021
2020
2007
2007
2004
2018
2010
2005
2017
2009

2015

2007
2004
2004

2009
2023
2019

2003
2004

TOSCANA - ITALIEN

Chianti Rufina, Selvapiana

Chianti Rufina Riserva Bucerchiale, Selvapiana

Colli Della Toscana Centrale Cignale Castello di Querceto
Tassinaia Castello del Terriccio

Syrah, Poggio Al Sole

Brunello Di Montalcino, Il Poggione

L'Alberello Bolgheri Superiore Grattamacco

Merlot, Banfi Mandrielle

L'Alberello Bolgheri Superiore Grattamacco

Podere Rosso Grattamacco

CHIANTICLASSICO - ITALIEN

Dino, Fontodi
Castello Fonterutoli Mazzei
Chianti Classico Poggio Al Sole

Riserva Vigna Del Sorbo Fontodi

CHIANTIRUFINA = ITALIEN

Vigneto Bucerchiale Riserva Selvapiana
Chianti Rufina, Vendemmia, Selvapiana

Chianti Rufina, Vendemmia, Selvapiana

BRUNELLO DIMONTALCINO - ITALIEN

Ugolaia, Lisini

Collosorbo, Tenute di Collsorbo

595,-
425,~
675,

1.095,-
1.995,-



2004

2008

2008
2009
2006

2003
2010
2011

2017
2005

ALTO ADIGE - ITALIEN

Cuveé Kermesso Rosso, Elena Walch 995,-

MARCHE - ITALIEN

Rosso Piceno,Villa Bucci 495,-

SICILIEN = ITALIEN

Due Normanni, Vinding- Diers 895,-
Prephylloxera, Tenuta Delle Terre Nere 1.095,-
Prephylloxera 150 ml. Tenuta Delle Terre Nere 2.495,-

CASTILLA'Y LEON - SPANIEN

Miros de Ribera Reserva, Penafiel, Ribera Del Duero 595,-
Paydos Toro, Alonso del Yerro 795,-
Aalto, Ribera Del Duero 1.295,-

RIOJA - SPANIEN

Rioja Riserva Vina Dorana, Gomez Cruzado 695,-

Torre Muga, Bodegas Muga 1.995,-



2022
2021
2021
2018
2015
2018
2008

2010
2010

2005
2008

CALIFORNIEN - USA

Pinot Noir, Peter Hahn

Pinot Noir, Ampelos, Santa Barbara County

Pinot Noir, 150 ml. Ampelos, Santa Barbara County

8 Years In The Desert, Orin Swift Cellers, Napa Valley
Cabernet Sauvignon, Signature, Darioush Winery, Napa Valley
Cabernet Sauvignon, Mercury Head Orin Swift Cellars

Edizione, Rubicon Estate Inglenook, Napa Valley

OREGON - USA

DLD Cuvée, Hedges Family Estate, Red Mountain, Washington

Uriah, Spring Valley Vineyard, Walla Walla Valley

ACONCAGUA COSTA - CHILE

Grand Reserva Blend, Vina Chocalan

Cabernet Sauvignon, Montes

1.295,-
1.095,-
1.695,-
1.895,-
1.495,-

695,
695,

645,-
695,



DESSERTVIN / DESSERT WINE

SAUTERNES - BORDEAUX - FRANKRIG

2018 Sauternes 37,5 Cl. Chateau Grillon 365,-

TOKAJI - UNGARN

2021 [Late Harvest 37,5 Cl., Furmint Carpinus. 325,-

PORTO - PORTUGAL

NV Tawny Port 10 Ars, Quinta Santa Eufemia 845,-

ALKOHOLFRI VIN / NON-ALCOHOLIC WINE

LOIRE - FRANKRIG

2021 J. de Villebois, Sauvignon Blanc 65,-/275,-



LELAC

Cocktails

Negroni 125,-
Gin, Campari & Rod Vermouth

Espresso Martini 125-
Vodka, Kahlua & Espresso

Screaming Orgasm 115,-
Vodka, Kahlua, Baileys, Disaronno, melk & muskatnoed

Paloma 115,-
Tequila, Lime & grape soda

G&T 95-

Gin & tonic

Aperol Spritz no,-

Aperol, Prosecco & danskvand

[Le Lac Passion 125 -
Vodka, passsionsfrugtsirup, citron & vaniljesirup

Old Fashioned 125 -

Bourbon, Angostura & sukkersirup

Dark & Stormy 115,-

Goslings Rom, ginger beer, lime & Angostura

Amaretto / Whiskey Sour 130,-

Goslings Rom, ginger beer, lime & Angostura

WASEEN vand uden/med brus pr. person 35,-
WASEEN still/sparkling water pr. person 35,-



LELAC

Ol pa fad / draft beer

Odense Classic
0.3L55-/04L65-

Odense Pilsner
0.3L55-/04L65,.-

Mosaic [PA

0,3 L60,-/0,4L70,-

Ol pa flaske / bottle beer
Royal Blanche

0,3 3L 50,
Alkoholfri ol / non-alcoholic beer

0,33 L. 50,-
Carlsberg Nordic 0.0
Tuborg Classic 0.0
1664 Blanc 0.0
Royval Pilsner 0.0

0,44 1. 70,-

Anarkist Hazy IPA 0,5

WASEEN vand uden/med brus pr. person 35,-
WASEEN still/sparkling water pr. person 35,-



LELAC

Sodavand 40,-
Pepsi
Pepsi Max
Faxe Kondi
Miranda Lemon
Miranda Orange

Saft 50,-
Lemon Lime lemonade
Elderflower
Rhubarb
Blackcurrants
Raspberry

Café

Americano 40,-
Latte 55,-
Cappuccino 50,-
Doubble espresso 40,-
Espresso macchiato 40,-
Cortado 40,-
[skaffe 55,-

The 55,-

WASEEN vand uden/med brus pr. person 35,-
WASEEN still/sparkling water pr. person 35,-



LELAC

Avec

Marc de Bourgogne 4 cl145,- /6 c1215,-

Grappa, Il Moscato di Nonino 4c 95-/6cl140,-
Becker Poire Williams Eau de Vie 4c180,- /6 cl120,-
Boulard, Calvados, Pays d” Auge XO 4 ¢180,- /6 cl115,-
Diplomatico Reserva Exclusiva 4¢175,- /6 clo,-
Marcel Trépout Armagnac VSOP 8 ar 4¢185,- /6 ¢1130,-
Glenmorangie Original Whisky 10 ar 4 c1100,- /6 c1150,-
Glenmorangie 12 Years 4cl 95,/ 6¢l140,-

Pierre Ferrand Cognac, Ambre ler Cru 4¢195,-/6¢l1135,-

Hee Joy VSOP, Dominican Rom 4 ¢195,- /6 cl135-
2017 Agnesi Brandy 4 c1180,- /6 c1265,-
Henrri Bardouin, Pastis 4 c145-/6¢165,-
Baileys 4c145,- /6 c160,-

Amaretto Di Saronno 4cl4s-/6¢l60.-

WASEEN vand uden/med brus pr. person 35,-
WASEEN still/sparkling water pr. person 35,-



